Luc. XII. 13-24

+ bundentate cuiusquam uicte eius ē. & his que  
 possidet; Dixit eū similitudinē ad illos;  
 Hominis cuius dā diuitis. uberes fructus eger  
 et tūlia. Et cogitabecit in arte se. dicens;  
 Quid faciam quod n̄ habere quo congregem frū  
 ctus meos. Et dixit hoc fecit; Destrucit hortem  
 mee. & meliora faciet. & illud congregabo  
 omnia quee n̄cā sunt mihi. & bonae  
 mee. & dicem cenam mee; Animae hec  
 bes mulat bonae positae in cennos plurimos.  
 requiesce. comede. bibe. epulare; Dixit  
 eū illi dī; Saulat. hec nocet

cenam tuā  
 repetunt. quee cenam perrefti  
 cuius erunt. Sic ē qui si  
 bi thesaurizat. & non est in  
 dīm diues; Dixitq; ad discipulos suos;  
 Ideo dico uobis nolite solliciti esse cenam  
 quid manducetis neq; corpus quid uestrem  
 in. Animae plus est quem. esca. & corpus plus  
 quem uestimentum; Considerate coruos quia  
 non seminant neq; metunt quibus non est